
ŠŠPK - Krajský přebor mládeže v rapid šachu Amper1 mladší

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 4 Zelenka Tomas 1085 CZE Tj Plzen Kosutka Z.S. 5½ 1½ 27½ 30 23,00 4
2 3 Kreuzman Daniel 1116 CZE Sk Sokol Klatovy 5½ 1 26½ 29 22,50 3
3 10 Jezek Jiri 1043 CZE Tj Sokol Plzen-Letna 5½ ½ 26½ 29 21,75 4
4 13 Krivka Lukas 0 CZE Tj Sokol Plzen-Letna 5 0 28 30½ 20,00 4
5 6 Honcharov Makar 0 CZE Sk 64 Plzen 4½ 0 26½ 29 16,75 3
6 1 Hoffmann Jiri 0 CZE Sk 64 Plzen 4 0 24½ 25½ 11,50 3
7 2 Jencova Anna 1016 CZE Sk Line 4 0 22 24½ 13,00 4
8 15 Sinelnikov Stepan 0 CZE Sk 64 Plzen 4 0 22 23 10,50 3
9 16 Tykalova Barbora 0 CZE Sk Sokol Klatovy 4 0 19½ 22 12,00 3

10 17 Vostracky Martin 0 CZE Sk Sokol Klatovy 3 0 26½ 29½ 10,50 3
11 12 Kindelmannova Svatava 0 CZE Sk Sokol Klatovy 3 0 23½ 24½ 8,00 3
12 5 David Martin 0 CZE Sk Tachov 3 0 23 24 8,50 3
13 14 Silhankova Simona 0 CZE Sk Line 3 0 20½ 21½ 8,00 3
14 8 Jenc Jakub 0 CZE Sk Line 3 0 19½ 20½ 6,00 4
15 11 Kindelmann Vaclav 0 CZE Sk Sokol Klatovy 3 0 17½ 18½ 6,50 3
16 9 Jenc Vitezslav 0 CZE SK Line 1½ ½ 18 19 4,25 3
17 7 Jancik Matej 0 CZE Klatovy 1½ ½ 15½ 16½ 4,25 3
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ŠŠPK - Krajský přebor mládeže v rapid šachu Amper1 mladší

Konečné pořadí

věková skupina D10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
7 2 Jencova Anna F 1016 D10 D10 4 0

13 14 Silhankova Simona F 0 D10 D10 3 0

věková skupina D8

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
9 16 Tykalova Barbora F 0 D8 D8 4 0

11 12 Kindelmannova Svatava F 0 D8 D8 3 0

věková skupina H10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
2 3 Kreuzman Daniel 1116 H10 H10 5½ 1
3 10 Jezek Jiri 1043 H10 H10 5½ ½
5 6 Honcharov Makar 0 H10 H10 4½ 0
6 1 Hoffmann Jiri 0 H10 H10 4 0
8 15 Sinelnikov Stepan 0 H10 H10 4 0

12 5 David Martin 0 H10 H10 3 0

věková skupina H8

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 4 Zelenka Tomas 1085 H8 H8 5½ 1½
4 13 Krivka Lukas 0 H8 H8 5 0

10 17 Vostracky Martin 0 H8 H8 3 0
14 8 Jenc Jakub 0 H8 H8 3 0
15 11 Kindelmann Vaclav 0 H8 H8 3 0
16 9 Jenc Vitezslav 0 H8 H8 1½ ½
17 7 Jancik Matej 0 H8 H8 1½ ½
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ŠŠPK - Krajský přebor žáků v rapid šachu Amper1 starší

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 1 Janouskova Adela 1565 CZE Sk Line 6½ 0 27 30 28,50 3
2 3 Bukvaj Martin 1493 CZE Sk Sokol Klatovy 5½ 0 26½ 29½ 21,25 4
3 2 Maresova Michaela 1475 CZE Sk 64 Plzen 5 0 28 30½ 20,50 4
4 13 Hrdina Jan 1094 CZE Sk Garde Kaznejov 4½ ½ 28½ 31½ 18,00 3
5 6 Bukvaj Jan 1531 CZE Sk Sokol Klatovy 4½ ½ 26½ 28 16,25 4
6 15 Dominikova Denisa 1079 CZE Sokol Domazlice 4 0 28 31½ 15,50 3
7 7 Jezek Jakub 1331 CZE Tj Sokol Plzen-Letna 4 0 25½ 27 12,00 3
8 5 Reznickova Sibyla 1343 CZE Sk Tachov 4 0 23 24½ 10,50 3
9 8 Jancik Vojtech 1272 CZE Sk 64 Plzen 4 0 22 23½ 9,00 3

10 12 Krivka Matej 1077 CZE Tj Sokol Plzen-Letna 4 0 21½ 23 10,75 3
11 18 Nova Anezka 1146 CZE Sk Sokol Klatovy 4 0 21 22½ 11,75 4
12 4 Velkoborsky Tadeas 1431 CZE Sk Sokol Klatovy 3½ 0 22 23½ 11,00 4
13 11 Maresova Denisa 1178 CZE Sk 64 Plzen 3½ 0 21 22½ 9,50 3
14 16 Macho Michal 1159 CZE Tj Sokol Plzen-Letna 3 0 24 25½ 7,50 4
15 14 Bartonickova Anna 1082 CZE Sk Garde Kaznejov 3 0 23 24½ 7,00 4
16 21 Kodydek Filip 0 CZE Sk Dvorec 3 0 18 19½ 6,50 3
17 9 Bartonickova Bara 1015 CZE Sk Garde Kaznejov 3 0 17 18½ 6,50 3
18 20 Jankovec Krystof 0 CZE Sokol Domazlice 2 1 19½ 21 5,50 3
19 17 Svantner Richard 1053 CZE Sk Line 2 0 18½ 20 6,50 3
20 10 Garay Jakub 1100 CZE Sk Line 1 0 18½ 19½ 3,50 2
21 19 Blahovcova Lucie 0 CZE Sk Line 1 0 18 20 3,50 2
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ŠŠPK - Krajský přebor žáků v rapid šachu Amper1 starší

Konečné pořadí

věková skupina D12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
11 18 Nova Anezka F 1146 D12 D12 4 0
13 11 Maresova Denisa F 1178 D12 D12 3½ 0
17 9 Bartonickova Bara F 1015 D12 D12 3 0
21 19 Blahovcova Lucie F 0 D12 D12 1 0

věková skupina D14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 1 Janouskova Adela F 1565 D14 D14 6½ 0
6 15 Dominikova Denisa F 1079 D14 D14 4 0
8 5 Reznickova Sibyla F 1343 D14 D14 4 0

15 14 Bartonickova Anna F 1082 D14 D14 3 0

věková skupina H12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
7 7 Jezek Jakub 1331 H12 H12 4 0
9 8 Jancik Vojtech 1272 H12 H12 4 0

10 12 Krivka Matej 1077 H12 H12 4 0
14 16 Macho Michal 1159 H12 H12 3 0
16 21 Kodydek Filip 0 H12 H12 3 0
18 20 Jankovec Krystof 0 H12 H12 2 1
20 10 Garay Jakub 1100 H12 H12 1 0

věková skupina H14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
2 3 Bukvaj Martin 1493 H14 H14 5½ 0
4 13 Hrdina Jan 1094 H14 H14 4½ ½
5 6 Bukvaj Jan 1531 H14 H14 4½ ½

12 4 Velkoborsky Tadeas 1431 H14 H14 3½ 0
19 17 Svantner Richard 1053 H14 H14 2 0

věková skupina OPEN

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
3 2 Maresova Michaela F 1475 OPEN OPEN 5 0
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